СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  16.03.2020 г. №32/84

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества

Осиновского муниципального образования

для  передачи в безвозмездное пользование

МУК «Межпоселенческая централизованная клубная система»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации», Законом  Саратовской области от 26 марта 2009 г. №22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образования области» руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, Совет Осиновского  муниципального образования:
Р Е Ш И Л :

1. Поручить Администрации Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество, согласно приложения № 1, №2.
2. Утвердить Перечень муниципального имущества Осиновского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области, предлагаемых в безвозмездное пользования МУК «Межпоселенческая централизованная клубная система», согласно приложения № 1, №2.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                     О.В. Иванова
\

	Основные средства
	Сумма
	Количество

	2 стойки для акустических систем в комплекте с чехлом GatorRI-SPKRSTDSETROK-IT
	4600,00
	1,000

	DVD плеер МИСТЕРИ MDV-838 UH (Каменка)
	2 100,00
	1,000

	Березовка  Кулисы серые
	1 062,00
	6,000

	Березовка Задник серый
	177,00
	1,000

	Березовка Огнетушитель
	419,21
	1,000

	Березовка Огнетушитель
	355,00
	1,000

	Березовка  Сарафаны 4 шт в ком-те
	578,88
	1,000

	Березовка Счетчик электрический
	2 000,00
	1,000

	Березовка Телефон
	340,00
	1,000

	Березовка Шкаф платяной
	97,75
	1,000

	Березовка плащ волшебника
	200,00
	1,000

	Березовка сарафан
	1 200,24
	16,000

	Березовка сарафан сине-голубой
	700,14
	9,000

	Березовка Сарафаны
	640,00
	8,000

	Березовка Стойка микрофонная с держаком напольная
	1 500,00
	1,000

	Березовка юбка восточная
	1 300,08
	4,000

	Березовка юбка цыганская
	686,13
	3,000

	Бородаевка Стул
	17 152,44
	38,000

	Бородаевка Счетчик электрический
	650,00
	1,000

	Каменка Кресло театральное
	11781,60
	40,000

	Каменка Огнетушитель
	676,00
	2,000

	Каменка Одежда сцены
	973,94
	22,000

	Каменка Сарафаны для танца «Кадриль»
	315,00
	6,000

	Каменка Костюм «Снегурочка»
	1920,00
	1,000

	Каменка костюм «Деда Мороза»
	2 500,00
	1,000

	Микрофон
	2 493,61
	1,000

	Микрофон BBKCM131 (динамический, проводной, металлический серебро)
	1 740,00
	2,000

	Микшерный пульт 4 микрофонных 4 линейных входа BehringerXENYX 1202 FX
	6 300,00
	1,000

	Микшерный пультBehringer 2/4
	9 200,00
	1,000

	МФУ Canon PIXMA (Березовка)
	2 270,00
	1,000

	Огнетушители ОП-4
	3 300,00
	6,000

	Осиновка Микрофон
	2 261,00
	1,000

	Осиновка сарафан
	300,06
	3,000

	Осиновка Сарафаны
	307,80
	4,000

	Осиновка Стойка мткрофонная
	1 339,20
	1,000

	Осиновка  Счетчик электрический
	642,00
	1,000

	Осиновка Магнит BBKBX 318 Ublak
	1 600,00
	1,000

	Осиновка  юбка цыганская 2
	1 065,00
	2,000

	Парогенератор д/одежды HomeStarHS-7002, 800Вт, 2929
	907,75
	1,000

	Радиосистема 2 ручных микрофона,  1 база (ArthurFortyAF-200)
	6 590,00
	1,000

	Радиосистема 2 ручных микрофона, 1 база B&GEU-48B
	6 790,00
	1,000

	Роллерный стенд 0,85x2 м
	3 500,00
	1,000

	Сарафан розовый
	1 035,00
	6,000

	Стойка микрофонная, журавль Bespeco
	3 400,00
	2,000

	Стул офисный ткань
	6 650,00
	7,000

	Счетчик воды СГВ-15 г. Чистополь а/магнитный Акция

	Счетчик Меркурий 230АМ-02.10(100А)
	1 960,00
	1,000

	Чайник – термос термопотEnergyTP-617, 5, 750Bт, черный, 280305
	3 027,00
	1,000

	Юбка черная Березовка
	1 326,00
	6,000

	Итого
	121 930,01

Перечень материальных запасов
	Наименование
	Сумма
	Кол-во

	Микрофоны (Каменка)
	920,00
	1,000

	Огнетушитель
	710,00
	2,000

	Итого
	1630,00
	3,000

	№

п/п
	Основные средства
	Сумма

	Кол-во

	1
	Каменка Спортивная площадка «Юность»
	1 157 737,10
	1

	2
	Березовка ноутбук 15,6 «ACER Packard»
	11 500,00
	1

	3
	НоутбукAsus X540BA-GQ525T (Win10)
	19 511,74
	1

	4
	Березовка Радиосистема UHF-диапазона MIPROMR
	10 650,00
	1

	5
	Микрофон динамический (Березовка)
	3 500,00
	1

	6
	Березовка принтер лазерный - МФУ
	7 262,16
	1

	7
	Микшерный пульт Invotone MX6FX
	8 000,00
	1

	8
	Активная акустическая система FreeSound
	14 000,00
	1

	9
	Микшер аналоговый BehringerX1204 usb (Березовка)
	18 000,00
	1

	10
	Циркон-6 ППК
	3 700,00
	1

	11
	Березовка Радиомикрофон
	6 000,00
	1

	12
	Осиновка Активная акустическая система 2 шт.
	19 600,00
	1

	13
	Березовка Звукоусилительныйк-тDASGAMMA 250W
	24 800,00
	1

	14
	Березовский д/д Музцентр Самсунг MAX-KT75Q
	9 900,00
	1

	15
	Активная 2х полосная акустическая система Invotone
	16 800,00
	1

	16
	Активная 2х полосная акустическая система Invotone
	16 800,00
	1

	17
	Каменка  Звукоусилительныйк-тDASGAMMA 250W
	24 800,00
	1

	18
	Каменский д/д МузцентрLG
	6 160,00
	1

	19
	Березовка Световое оборудование Мустанг
	8 674,65
	1

	20
	Осиновка Микшерный пульт
	4 350,00
	1

	21
	Березовка Световой прибор ShauvetVueGVUE
	9 000,00
	1

	22
	Фотокамера цифровая Canon IXUS 150
	4 560,00
	1

	23
	Бензотриммер STIHL FS-70
	21 000,00
	1

	1 426 305,65